3San.’ così nel testo. 4 Diasorino. '  così nel testo. 5 Iane:  aggiunto in  

sopralinea. GSegue, depennato:  avo paterno domini ph l lì pi  infr asc ri p  ti 

7dictam: aggiunto in sopralinea . BSegue , depennato: quantam 9 Guasto  

p e r  f i l z a .  10quantam: aggiunto in sopralinea .  "S eg u e ,  depennato:  30110 de 

parte sua d 12eonvencione:  cosi nel  testo.  13precio.'  0 corretto su i 

14Guasto per  p ie g a tu r a  nel margine destro.  15dictam pocesslonem: . aggiun

io in sopralinea .  16S e g u e , depennato: sciens  d ictus  lane 17<Segue, de

pennato :  dld 1etrad.ldi t-' it. corretto su etc. 19Segue,  depennato : et 

quìcquid 20Segue,  depennato: su am propri ara

66 b

14S93 dicembre 53 Mitilene.

lane Caloteti del fu Dimitris ex la Potamia de
lo Valisso a Chio3 vende a Filippo Vaterio del fu 
Antonio parte di un terreno3 chiamato San Dimitri3 
in località la Potamia., ereditato dal padre3al prez^ 
zo pagato dal suo avo paterno Chsinus al fu Tommaso 
Paterio,

Rogito non di mano del d e p o r t a ,  tranne 1 ' escatocollo,  con formule cete 

rato nel corpo del testo seguite da spazi  bianchi.  Fer l a  datazione cfr. 

l ' apparato  critico  del doc. 66a.

[a] + In nomine Domini, amen. lane Caloteti quon 
dam Dimitri ex la Potamia de lo Valisso civitatis 
et insule Chii, tanquam filius et heres pro sua pàr 
te ab intestato domini quondam Dimitri, patris sui, 
sciens et cognoscens sibi lane spectare et pertine- 
re, dicto hereditario nomine, certam par[tem]' cuiu 
sdam possessionis dicti quondam Dimitri, eius pa
tris, s[itam]1 in dicto loco de la Potamia, vocato 
San* Dimitri, cum do[mo]3 , domibus, campo, vineis 
et alboribus in ea4 supra po [sitisi1, cui possessio 
ni coheret ab una parte possessio Sancti Iohannis 
de Podromo, ab alia parte possessio Iacobi Drasor-
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[ini]1 et ab una alia parte zartilida viridarii Fran 
cischi Restani, et si qui etc.,5 et est illa posse_s 
sio quam alias quondam Chsinus, avus paternus dicti 
lane Caloteti, emit a quondam domino Thoma Paterio, 
idcirco dictus lane, dicto hereditario nomine, spon
te et ex certa scientia et non per aliquem errorem 
iuris vel facti ductus seu modo aliquo circumventus, 
vendidit et titulo et ex causa vendicionis dedit,ces_ 
sit et tradidit domino Filipo Paterio quondam Anto- 
nii, presenti, stipulanti et recipienti pro se [et 
here]dibus6 suis et quibuscumque habentibus et habi- 
turis ius et causam ab eo et eis, totam dictam par- 
tem diete possessionis cum aliis predictis, dicto la 
ne spectantem et pertinentem, et seu tantam partem 
quantam sibi spectare possit seu poterit in futurum 
et tam hereditario n[omine pre]dicto7 quam etiam he
reditario nomine fratrum ipsius lane, si forte deeejs 
sissent vel deccederent, nichil iuris de dieta pos
sessione in ipso lane rectento6, ad habendum, tenen- 
dum, [ga]ud[endum37, possidendum et usufrutuandum, 
vendendum et alienandum et de dieta parte diete pos
sessionis cum aliis predictis de cetero faciendum et 
disponendum, tanquam de re propria et titulo vendi
cionis ut supra, liberam et expeditam ab omni onere 
et vinculo servitutis, preterquam ab acrosticis dona 
cionis Chii solvi solitis pro dieta parte dicti pe- 
cii terre et aliorum predictorum ac aliis mutuis, da 
citis et collectis et oneribus9 civitatis Chii de ce 
tero imponendis pro ipsa et occasione ipsius10, que 
et quas dictus Filipus de cetero michi notario infra 
scripto, tanquam persone publice officio publico sti_ 
pulanti et recipienti nomine et vice comunis Chii, 
de cetero'1 dare et solvere et subire promissit. Re- 
nuncians in predictis omni privilegio, capitulo, con 
vencioni et omni alii iuri, pro ilio12 precio et fini 
to precio quo et quanto alias dieta possessio cum a- 
liis predictis vendita fuit dicto quondam Chsino per 
dictum quondam dominum Thomam Paterium et quo in in- 
strumento13 diete venditionis alias tunc facto inter 
eos declaratur,/ quem precium et ad ratam ipsius,cum 
exclaratum fuerit quantum sit'4 precium predictum,die 
tus dominus Filipus promissit et solemniter convenit 
dicto lane, presenti et stipulanti pro se et heredi- 
bus suis, dare et solvere ac eidem solutionem facere 
pro rata tante partis quante dicto lane spectabit,
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occaxionibus antedictis, semper et quandocumque ad 
liberam voluntatem et. simplicem requisicionem dicti 
lane'5, omni exceptione remota. Renunciantes16 dicti17 
lane et Filipus exceptioni etc., et s:i plus valet 
etc., faciens de dicto supra pluri, si quod est 
etc., renuncians legi qua subvenitur etc., posses
sionem quoque etc., constituens se precario nomine 
etc., dans sibi licentiam etc. Insuper ex dicta cau 
sa et pro precio suprascripto dictus lane dicto16 F_i 
lipo, presenti et ut supra stipulanti et recipien
ti, dedit, cessit, tradidit et mandavit seu quasi 
et in ipsum Filipum transtulit et transfert omnia 
et singula iura etc., ita ut dictis iuribus etc.,/ 
constituens etc., promittens dicto Filipo, presenti 
et ut supra stipulanti et recipienti, dictam partem 
diete possessionis, eidem lane dicto nomine ut su
pra spectantem et eidem Philipo ut supra venditam, 
non impedire, molestare nec subtrahere eidem Filipo 
nec dictis heredibus et successoribus suis, nec im- 
pedientibus modo aliquo consentire, sed potius dic
tam partem diete possessionis cum aliis predictis, 
ut supra venditis, deffendere, auctorizare et di- 
sbligare a quibuscumque personis et persona, comuni, 
corpore, collegio et universitate ac de evitione et 
legitima deffensione etc. Guam quidem venditionem 
et omnia et singula suprascripta etc., sub pena du
pli etc., ratis etc., et sub ypotecha etc. Actum in 
civitate et castro Mitilleni, videlicet in apote- 
cha quam presentialiter conducit Antonius Coagiotus 
peliparius, anno dominice Nativitatis,9milleximo qua 
dringenteximo quinquageximo nono, indicione sexta 
secundum lane cursum, die veneris quinta decembris, 
in vesperis, presentibus Michali Criti Greco, Gaspa 
re Uzusmaris quondam Solichi, Nicolao Restano quon
dam Guirardi et Nicolla Limineo pelipario, testibus 
vocatis ad hec et specialiter rogatis.//